
 

 

FOI Request – 1920-03 

I refer to your Freedom of Information request received on the 20th September 2019.  

Your Request  

You asked:  
I am writing to you requesting information under the Freedom of Information Act (2000), regarding 
the topic of homelessness in your area. The information that I require is as follows: 
 
•       What was the number of people in temporary accommodation organised by the council in each    
         of the years from 2010-2018? 
•       How many of those in temporary accommodation were children in each of the years from 2010  
         to 2018? 
•       How many of those in temporary accommodation were children in each of the years from  
         2010-2018? 
•       What was the average length of time a family spent in temporary accommodation in each of  
         the years from 2010-2018? 
•       How many people were placed in B&B accommodation in each of the years from 2010-2018? 
•       How many people were given temporary accommodation outside of the council area in each of  
         the years from 2010-2018? 
•       How many children were given temporary accommodation outside the council area in each of  
         the years from 2010-2018? 
•       What is the average cost per night paid by the council for temporary accommodation in each of  
         the years from 2010-2018? 
 
 
Our Response 

We confirm that the information requested under Section 1 of the Freedom of Information Act 2000 
(the “Act”) is not held by NCG as we do not provide temporary accommodation to the homeless.  

 

 

Kind regards,  

David Balme  
Executive Director of Governance, Assurance and Risk  

 


